
 

 

  

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 238 

din 30 iulie 2015 

privind modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad 

 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere: 

- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive cu nr.46750 din 

23.07.2015; 

- raportul de specialitate nr. 4305 din 03.06.2015 al Biroului Resurse Umane din cadrul Poliţiei Locale 

Arad, privind modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea  a 23 de funcţii 

publice de execuţie vacante, ca urmare a modificării calităţii funcţiilor publice; 

- prevederile art. 107, alin. (2), lit. „b” din Legea nr. 188/ 1999 privind Statutul funcţionarilor publici, 

republicată 2, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  prevederile Legii – cadru nr. 284/ 2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 

publice, coroborate cu Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 83/2014 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice în anul 2015, precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor 

publice; 

- prevederile Hotărârii nr. 259/2013 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind aprobarea 

modificării organigramei, a statelor de funcţii şi de personal şi a Regulamentului de organizare şi 

funcţionare ale Poliţiei Locale Arad. 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Municipal Arad; 

- adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenţi din totalul de 23). 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. „a”, alin. (3)  lit. „b” şi al art. 45 alin.(1) din Legea nr. 

215/ 2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

adoptă prezenta  

 

H O T Ă R Â R E 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea a 23 de 

funcţii publice de execuţie, astfel:  

 

1. Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 329252) din 

cadrul Biroului Resurse Umane, în funcţia publică superioară de execuţie de consilier, I, 

superior. 

Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 427002) din 

cadrul Biroului Resurse Umane, în funcţia publică inferioară de execuţie de referent, III, 

principal. 

2. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329178) 

din cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia publică inferioară 

de execuţie de poliţist local, I, debutant. 



 

 

  

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329266) 

din cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia publică inferioară 

de execuţie de poliţist local, I, asistent. 

3. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329220) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică superioară de execuţie de 

poliţist local, I, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329223) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329230) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329231) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329267) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 410072) 

din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 

329237) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, principal. 

4. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329282) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329269) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329277) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329284) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329285) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329287) 

din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, principal. 

5. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 

329181) din cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, asistent (ID 

329254) din cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică superioară de execuţie de 

poliţist local, I, asistent. 

6. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 410067) 

din cadrul Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia publică superioară de 

execuţie de poliţist local, I, superior. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329311) 

din cadrul Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia publică superioară de 

execuţie de poliţist local, I, superior. 

7. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 400248) 

din cadrul Biroului Activitate şi Control Comercial, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, I, asistent. 



 

 

  

8. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de consilier juridic, I, debutant (ID 

410076) din cadrul Serviciului Disciplina în Construcţii şi Afişaj Stradal, în funcţia publică 

superioară de execuţie de consilier juridic, I, superior. 

 

 

Art. 2. Statul de funcţii actualizat se supune aprobării Consiliului Local al Municipiului Arad, în termen 

de 30 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri şi odată cu modificările intervenite ca 

urmare a reorganizării Poliţiei Locale conform numărului de personal notificat de către Instituţia 

Prefectului – Judeţul Arad, în condiţiile legii şi cu avizul favorabil al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor 

Publici. 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Mariana CISMAŞIU Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Red/Dact IF/IF Verif. C.M. 

1 ex. Poliţia Locală Arad  
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 30.07.2015 

 

 

 
Cod PMA -S1-02          



 

 

  

 

R O M Â N I A P R O I E C T A v i z a t 

JUDETUL ARAD  S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL LOCAL Nr.161/19.06.2015 ed.1.rev.0 

Nr. 161/27.07.2015 ed.1 rev.1 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr._________ 

din _______________________2015 

privind modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad 

 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere: 

- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive cu nr.46750 din 

23.07.2015; 

- raportul de specialitate nr. 4305 din 03.06.2015 al Biroului Resurse Umane din cadrul Poliţiei 

Locale Arad, privind modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea  

a 23 de funcţii publice de execuţie vacante, ca urmare a modificării calităţii funcţiilor publice; 

- prevederile art. 107, alin. (2), lit. „b” din Legea nr. 188/ 1999 privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată 2, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  prevederile Legii – cadru nr. 284/ 2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 

fonduri publice, coroborate cu Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 83/2014 

privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice în anul 2015, precum şi alte măsuri în 

domeniul cheltuielilor publice; 

- prevederile Hotărârii nr. 259/2013 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind aprobarea 

modificării organigramei, a statelor de funcţii şi de personal şi a Regulamentului de organizare 

şi funcţionare ale Poliţiei Locale Arad. 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Municipal Arad; 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. „a”, alin. (3)  lit. „b” şi al art. 45 alin.(1) din 

Legea nr. 215/ 2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, adoptă prezenta  

H O T Ă R Â R E 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea a 

23 de funcţii publice de execuţie, astfel:  

 

9. Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 

329252) din cadrul Biroului Resurse Umane, în funcţia publică superioară de 

execuţie de consilier, I, superior. 

Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 

427002) din cadrul Biroului Resurse Umane, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de referent, III, principal. 

10. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 

329178) din cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia 

publică inferioară de execuţie de poliţist local, I, debutant. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 

329266) din cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia 

publică inferioară de execuţie de poliţist local, I, asistent. 

11. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329220) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

superioară de execuţie de poliţist local, I, principal. 



 

 

  

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329223) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329230) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329231) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329267) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

410072) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 

329237) din cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, principal. 

12. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 

329282) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329269) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329277) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329284) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329285) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329287) din cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, III, principal. 

13. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 

329181) din cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică inferioară de 

execuţie de poliţist local, III, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, asistent (ID 

329254) din cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică superioară de 

execuţie de poliţist local, I, asistent. 

14. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 

410067) din cadrul Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia 

publică superioară de execuţie de poliţist local, I, superior. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 

329311) din cadrul Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia 

publică superioară de execuţie de poliţist local, I, superior. 

15. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 

400248) din cadrul Biroului Activitate şi Control Comercial, în funcţia publică 

inferioară de execuţie de poliţist local, I, asistent. 



 

 

  

16. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de consilier juridic, I, debutant 

(ID 410076) din cadrul Serviciului Disciplina în Construcţii şi Afişaj Stradal, în 

funcţia publică superioară de execuţie de consilier juridic, I, superior. 

 

 

Art. 2. Statul de funcţii actualizat se supune aprobării Consiliului Local al Municipiului Arad, 

în termen de 30 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri şi odată cu modificările 

intervenite ca urmare a reorganizării Poliţiei Locale conform numărului de personal notificat de 

către Instituţia Prefectului – Judeţul Arad, în condiţiile legii şi cu avizul favorabil al Agenţiei 

Naţionale a Funcţionarilor Publici. 

 

 

PREŞEDINTE S E C R E T A R 

  

 



 

 

  

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr.46750 din 23.07.2015 

 

 

 

 

 

 

În temeiul prevederilor  art. 45 alin. (6) din Legea nr. 215/ 2001, republicată, 

privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, îmi 

exprim iniţiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: 

„Modificarea statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad”, în susţinerea căruia 

formulez următoarea: 

 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE 

 

 

 

Proiectul de hotărâre propune modificarea statului de funcţii al Poliţiei 

Locale Arad, având în vedere necesitatea unei mai bune organizări a posturilor 

vacante, pentru realizarea unei politici de personal eficiente, în măsură să asigure 

desfăşurarea optimă a serviciilor, birourilor şi compartimentelor din cadrul 

Poliţiei Locale Arad. 

Urmare a celor invocate, consider legală şi oportună adoptarea unei hotărâri 

privind modificarea statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad. 

 

 

 

 

PRIMAR, 

 

   Gheorghe Falcă 



 

 

  

 
BIROUL RESURSE UMANE               DE ACORD 

NR. 4305/03.05.2015       DIRECTOR GENERAL, 

              VIORICA GRAUR 

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

 

privind modificarea Statului de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea a 23 de funcţii 

publice de execuţie 

 

Având în vedere: 

 Referatul  nr. 4283 din 02.06.2015, privind transformarea a două posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Biroul Resurse Umane;  

 Referatul  nr. 4284 din 02.06.2015, privind transformarea a două posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Biroul Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale;  

 Referatul nr. 4285 din 02.06.2015 privind transformarea a şapte posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Serviciul Ordine şi Linişte Publică 2;  

 Referatul nr. 4286 din 02.06.2015 privind transformarea a şase posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Serviciul Circulaţie pe Drumurile Publice;  

 Referatul  nr. 4287 din 02.06.2015, privind transformarea a două posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Biroul Tehnic-Informatic;  

 Referatul  nr. 4288 din 02.06.2015, privind transformarea a două posturi vacante din cadrul 

Poliţiei Locale Arad – Biroul Identificări şi Evidenţa Persoanelor;  

 Referatul  nr. 4289 din 02.06.2015, privind transformarea unui post vacant din cadrul Poliţiei 

Locale Arad – Biroul Activitate şi Control Comercial;  

 Referatul  nr. 4290 din 02.06.2015, privind transformarea unui post vacant din cadrul Poliţiei 

Locale Arad – Serviciul Disciplina în Construcţii şi Afişaj Stradal;  

 prevederile art. 107, alin. (2), lit. b) din Legea nr. 188/ 1999 privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată 2, cu modificările şi completările ulterioare; 

 prevederile Legii – cadru nr. 284/ 2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 

fonduri publice, coroborate cu O.U.G. nr. 83 din 2014 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice în anul 2015, precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor publice, 

actualizată; 

 prevederile art. 1 şi 2, din Hotărârea Guvernului 1091 din 2014, privind stabilirea salariului de 

bază minim brut pe ţară, garantat în plată; 

 prevederile H.C.L.M. Arad nr. 259/ 19.11.2013 privind aprobarea modificării organigramei, a 

statelor de funcţii şi de personal şi a Regulamentului de organizare şi funcţionare ale Poliţiei 

Locale Arad. 

 

P R O P U N E M 

 

(A)  Aprobarea, prin Hotărâre a Consiliului Local al Municipiului Arad, a modificării Statului 

de funcţii al Poliţiei Locale Arad, prin transformarea unor funcţii publice de execuţie, astfel: 

 
17. Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 329252) din cadrul 

Biroului Resurse Umane, în funcţia publică superioară de execuţie de consilier, I, superior. 

Se transformă funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, I, asistent (ID 427002) din cadrul 

Biroului Resurse Umane, în funcţia publică inferioară de execuţie de referent, III, principal. 



 

 

  

18. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329178) din 

cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, I, debutant. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329266) din 

cadrul Biroului Comunicare, Evidenţă Procese-Verbale, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, I, asistent. 

19. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329220) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică superioară de execuţie de poliţist local, I, 

principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329223) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329230) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329231) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329267) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 410072) din cadrul 

Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 329237) din 

cadrul Serviciul Ordine şi Linişte publică 2, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, principal. 

20. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 329282) din 

cadrul Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de 

poliţist local, III, principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329269) din cadrul 

Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329277) din cadrul 

Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329284) din cadrul 

Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329285) din cadrul 

Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, asistent. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329287) din cadrul 

Serviciului Circulaţie pe Drumurile Publice, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, 

III, principal. 

21. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, superior (ID 329181) din 

cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist local, III, 

principal. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, III, asistent (ID 329254) din 

cadrul Biroului Tehnic-Informatic, în funcţia publică superioară de execuţie de poliţist local, I, 

asistent. 

22. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 410067) din 

cadrul Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia publică superioară de execuţie de 

poliţist local, I, superior. 

Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, asistent (ID 329311) din cadrul 

Biroului Identificări şi Evidenţa Persoanelor, în funcţia publică superioară de execuţie de poliţist 

local, I, superior. 

23. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de poliţist local, I, principal (ID 400248) din 

cadrul Biroului Activitate şi Control Comercial, în funcţia publică inferioară de execuţie de poliţist 

local, I, asistent. 

24. Se transformă funcţia publică vacantă de execuţie de consilier juridic, I, debutant (ID 410076) din 

cadrul Serviciului Disciplina în Construcţii şi Afişaj Stradal, în funcţia publică superioară de execuţie 

de consilier juridic, I, superior. 



 

 

  

 

 

(B) Statul de funcţii este cuprins în anexă, care face parte integrantă din prezentul raport. 

 

 

 

Şef Birou Resurse Umane,         Consilier, 

Eugenia Crainic     Mihaela Fizeşan 
 

 


	OLE_LINK1

